CONTRATANTE (UASG) 

(UASG 990141 – Diretoria de Administração) 
(UGE 130102 - Diretoria de Administração) 

OBJETO 

Registro de preços para contratação futura de Módulos de Uso Geral e 
Permanente 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

Grupo 1:  R$ 92.317.816,79 (noventa e dois milhões trezentos e dezessete 
mil oitocentos e dezesseis reais e setenta e nove centavos) 

Grupo 2: R$ 65.376.610,30 (sessenta e cinco milhões trezentos e setenta e 
seis mil seiscentos e dez reais e trinta centavos) 

Grupo 3: R$ 35.106.907,27 (trinta e cinco milhões cento e seis mil novecentos 
e sete reais e vinte e sete centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 07/11/2025 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço por grupo 

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO – DIRETORIA DE